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 HEMATOLOJİ BİLİM DALI MPT TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-Soyad:
	Tanı:  Multipl Miyelom
	Tedavi:  MPT

	Yaş / Cins: 
	Serum M Protein Tipi ( g/dl):
	Siklus sayısı: ≥3-12

	Tanı Tarihi:
	İdrar hafif zincir:
	Siklus Aralığı: 4-6 hafta 

	Tedavi verme endikasyonu:
	Beta2mikroglobulin (mg/L):
	Evre (Durie Salmon):

	Litik lezyon:
	Hemoglobin (g/dl):
	Kalsiyum (mg/dl):

	Kemik ligi Plazma Hücre Oranı (%):
	Albümin (g/dl):
	Kreatin(mg/dl):

	ELİSA: 
	Kan Grubu:
	(Boy:…………cm,         Ağırlık…..kg        VYA:…….m2    

	.SİKLUS

	Tedavi Günleri
	Tarih
	Antineoplastikler
	Bifosfonat 
	Thrombo

prophylaxis
	Antibiyotikler
	Transfüzyon
	 ATEŞ C0

	
	
	  Melphalan tb.
9/ m2/gün


	Prednisone tb.
  100 mg / gün
	Thalidomide kap.

100-200 mg/gün
	 Zoledronik asit (4 mg ) 

VE YA
Pamidronat  (90 mg)
90


	Enoxaparin 40 mg/gün
	Coumadin 
	Aspirin 81 mg/gün
	
	
	
	Eritrositt süsp.
	Trombosit Süsp.
	TDP
	

	1
	
	+
	+
	+
	Akşam yemeğinden en az 1 saat sonra aç karnına alınacak
	±
	±
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	+
	+
	+
	
	100 ml %0.9 NaCl veya 100 ml %5 dextroz içerisinde 15 dk. infüzyon 
	500 ml %0.9 NaCl veya 500 ml %5 dextroz içerisinde 3-4 saate infüzyon
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	+
	+
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	+
	+
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	AÇ KARNINA ALINACAK

(yemeklerden 1 saat önce ya da 2 saat sonra)
	TOK KARNINA ALINACAK

(Yemeklerle birlikte ya da hemen sonra)
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	+

+
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	+
	
	3-4 hafta

ara ile


	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	+
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	+
	
	
	±
	±
	±
	
	
	
	
	
	
	

	İlaç

Modifikasyonu

	Nötrofil (/microL)
	   Platelet (/microL)
	Melphalan dozu

	
	> 2.000/ microL       
	Ve
	100.000/ microL       
	% 100

	
	1.000-2.000 / microL       
	Ve ya
	75.000-100.000/ microL       
	Tedaviye devam, % 25 doz azaltılır.

	
	751-1000/ microL       
	ve
	>75.000 / microL       
	Tedaviye devam, % 50 doz azaltılır.

	
	751-1000/ microL       
	 ve
	<75.000 / microL       
	Plt >75.000 / microL’ye kadar ertele,  % 50 doz azaltarak başla. 

	
	≤750 / microL       
	Ve ya
	≤50.000 / microL       
	Nötrofil ≥ 751 ve Plt ≥75.000 microL’ye kadar ertele, % 50 doz azaltarak başla.   

	
	Thalidomid tedavisi Nötrofil ≤750/ microL olunca durdurulur, Nötrofil >1500/microL olunca tekrar başlanır.     
Neuropathy: Thalidomide should be discontinued or dose reduced if a patient develops parasthesias accompanied by pain, motor deficit, or interference with activities of daily living.


